
 

令和 3年 6月 14日 

 

ご家族の皆様へ 

 

医療法人白日会 黒川病院 

院長 宮本 忍 

 

オンライン面会時間枠追加のご案内 
 

平素は当院の感染対策に格別なご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は、オンライン面会の予約状況が逼迫しておりますので、新たに 16：00～16：30 の枠を追加する

ことといたします。また、どうしても他の時間をご希望の方がいらっしゃいましたら、お問い合わせください。 

なお、オンライン面会につきましては、事前設定や使用後の清掃・換気・消毒等の都合上、１日 3 組・平

日のみ、１家族につき月１回までと限定させて頂きます。ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解頂きま

すようお願い申し上げます。 

 

記 

【予約受付】  電話にて予約 （受付 月～金 9:00～16:00） 

Tel ： 0254-47-2422   

 

【面会時間】   平日のみ １４：００～１４：３０ （15分） 1組 

  １５：００～１５：３０ （15分） 1組 

                       １６：００～１６：３０ （１５分） １組 

 

【面会場所】   １階 面会室（社会復帰病棟側）  ご家族 ３名まで 

※中学生以下はご遠慮ください 

      

【面会方法】  当院専用タブレットを使用 

   患者さんには病棟スタッフが付き添い操作を行います 

 

【その他】 

患者さんの病状等によりご希望に添えない場合があります。詳しくはお電話にてお問い合わせください。 

面会当日は、マスクの着用・手指消毒・検温・健康チェック票へのご記入をお願いいたします。 

発熱・体調不良がみられた場合、入館をお断りさせて頂きます。 

 

引き続きご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 


